управление жилищно-коммунального хозяйства
Киселевского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «^//5» 2023 г. № /& - /Ь
Киселевский городской округ

О внесение изменений в распоряжение управления жилищно-
коммунального хозяйства Киселевского городского округа от 02.08.2021 № 95/1-

р «О ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов и схемы размещения на территории Киселевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24.06.1998г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 31.08. 2018 г №1039 «Об утверждении
Правид обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», Постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 28.01.2021 N 3"Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-
21 "Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских
и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому
водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации
производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий"(вместе с «СанПиН
2.1.3684-21. Санитарные правила и нормы...»):

1.Внести в распоряжение управления жилищно-коммунального хозяйства
Киселевского городского округа от 02.08.2021 № 95/1-р «О ведении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения на
территории Киселевского городского округа» следующие изменеия:

* 1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить реестры мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и схемы размещения на территории Киселевского городского округа
согласно приложению 1,2,3,4 настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте управления
жилищно-коммунального хозяйства Киселевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.J's?
И.о. начальника УЖКХ КГО И.С. Коваленко